
 

 

Gdańsk, 02 sierpnia 2022 r. 

 

 

Numer postępowania: SO.253.2.2022.EW 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

 EKO Komes Sp. z o.o. 

 ul. Tczewska 44 

 83 – 032 Kolnik 

Uzasadnienie decyzji: Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na usługę sprzątania wewnętrznego w 

pomieszczeniach zajmowanych przez Gdański Urząd Pracy w budynku przy ul. Lastadia 41 w Gdańsku, 

Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy wybrał ofertę ww. firmy, ponieważ spełnia ona warunki 

określone w SWZ i otrzymała 100 pkt. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, umowa z 

wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego 

zawiadomienia. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 

100,00) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. EKO Komes Sp. z o.o., ul. Tczewska 44, 83-032 

Kolnik 

100,00 100,00 

2. Lider konsorcjum: Jantar 2 Sp. z o. o., ul. Zygmunta 

Augusta 71, 76-200 Słupsk 

Członek konsorcjum: Jantar Sp. z o. o., 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

Członek konsorcjum: Sekret Sp. z o.o.,  

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

97,65 97,65 

3. HS Security Sp. z o. o. sp. k., ul.Piastowska18 B 1, 

83-000 Pruszcz Gdański, 

90,64 90,64 

4. Lider konsorcjum: Praxima Krakpol Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia 

Członek konsorcjum: Impel Facility Services Sp. z 

o.o., ul. A. Słominskiego 1, 50- 304 Wrocław 

80,16 80,16 

5. Lireco Tech Sp. Z o.o., ul. Grochowa 10, 81-017 

Gdynia 

75,05 75,05 

6. KSF Kompleksowe Sprzątanie Firm Paweł Habrych, 

ul. Podgórska 4D/21, 81-166 Gdynia 

54,38 54,38 

 

             Dyrektor  

            Gdańskiego Urzędu Pracy 

      Roland Budnik 


